- 1 -

会 議 録

会議の名称 平成29年度 第2回飯塚市情報公開審査会

開催日時 平成29年 4月12日（水） 午後 1時30分～午後 2時50分

開催場所 飯塚市役所本庁舎 入札控室

出席委員 下村会長、西原委員、髙橋委員、安藤委員、平尾委員

欠席委員

事務局職員 今泉総務課長、林総務課長補佐、髙橋

会議内容

１ 審議

 事務局：答申案を全文読み上げ。

会 長：答申案について意見等はありませんか。

委 員：聴取の制限時間を設けるとあるが、どういう意味でしょうか。

会 長：音声データの収録時間が長い場合を想定し、1回あたりの聴取

時間を制限するという旨で記載しました。

委 員：保存年限についてクエスチョンマークがついていますが、こ

こは修正が必要かと思います。

事務局：では1年未満程度の一定期間というような文章に修正させてい

ただいてよろしいでしょうか。

委員全員：異議なし。

委 員：判例を引用する際の書き方も修正をお願いします。

会 長：他にないようでしたら、答申案の修正については会長に一任

ということでよろしいでしょうか。

委員全員：異議なし。

会議資料

公開・非公開

の別

1 公開   2 一部公開   3 非公開

（傍聴者0人）

その他